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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51313019K

2. Data e Regjistrimit 13/01/2015
3. Emri i Subjektit B&K LEGAL & TAX CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Sami Frashëri", Pallati Nr.16 (kryqëzimi 
me Blvd. "Gjergj Fishta"), Kati 9, Nr. 30, Tiranë 
9.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve  ligjore personave fizike  dhe juridike, 

shqiptare  apo te huaj, dhenia e keshillave  dhe  e  
shpjeqimeve  te  çeshtjeve  juridike, intervistave te 
drejtperdrejta apo komunikimit ne distance. Sherbimet 
ligjore mbrojtese. Perqatitja e dokumentave  ligjore. 
Sherbimi i avokatise dhe perfaqesimi  ne gjykate  dhe 
perpara  organeve te tjera, shteterore  e instituticioneve  te 
tjera. Sigurim  i informacionit  juridik. Plotesimi  i akteve  te 
ndryshme juridike. Dhenia e keshillave juridike per personat 
qe e kryejne vete perfaqesimin ne gjykate. Trajnimi ligjor i 
stafeve te shoqerive tregtare. Ndermjetesimi. 
Ledio Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 12/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedioBraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PRIMA INVESTMENT
               Para: 4.500.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&K LEGAL & TAX CONSULTING
E-Mail: info@bk-legtax.com  
Telefon: 0694050792  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795047-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270364-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274307-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8321D901-D9C9-4B28-8F10-2E1B70BD900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E139285-3C84-4196-B1AC-6EA571C34119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C22E2-40D4-426E-B1E7-BC95E670D9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AEEA20-8179-46C3-BE33-0DBAA739742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF23790-EF11-4D1E-9BF1-24AD307FD5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9A40E-CB1E-4B71-A73D-44E57ECB684D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B34CCD-9CF7-4210-A946-65DD3D3B1404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B34CCD-9CF7-4210-A946-65DD3D3B1404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2167B74-C59E-4CBA-9055-7F6041899825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B633D3C4-7218-4E26-8B4C-BF3500F77B91
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12.04.2017, ku është vendosur: Të miratojë nisjen e hetimit të posaçëm për ushtrimin e 
veprimtarisë tregtare të shoqërisë. Të caktohet shoqëria "Financial Consulting Studio" shpk 
për kryerjen e këtij hetimi si dhe përcaktimin e vlerës së kapitalit të shoqërisë deir në datën 
31.03.2017. Depozitimi i Raportit të Ekspertit të Kontabël, datë 25.04.2017 në lidhje me 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 30.04.2017, ku është vendosur: Miratimin e Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit nga fitimet e pashpërndara gjendje në 
datën 31.03.2017 të shoqërisë. Të miratojë zmadhimin e kapitalit themelter të nënshkruar 
nga fitimet e pashpërndara gjendje në datën 31.03.2017 sipas bilancit të shoqërisë në këtë 
datë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "4.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Braho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421606-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4., datë 07.08.2017 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit te Shoqerise 
nepermjet kontributeve te shoqerise PRIMA INVESTMENT sh.p.k., e cila fiton statusin e 
ortakut te shoqerise me 50 % te pjesemarrjes se kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.500.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Braho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PRIMA INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"4.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF0D65-53DA-44A7-9DB5-1ED46F962053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF0D65-53DA-44A7-9DB5-1ED46F962053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD3B9C-2663-4A22-BE57-3E955A914BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E7B59-708C-4AFE-8482-5A4F05ABD1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2184C86C-F78B-405A-B607-83699F46EFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7E6CB-186B-43A9-8FAE-AABEA6DEE4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89191C26-4588-4B95-8486-3B9917107CD8
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895854-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Vendim Asambleje BK.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres - Copy.xlsx

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449647-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Ledio Braho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Braho")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2015")            u be              ("13/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Braho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2020")            u be              ("12/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DB8FC5-67B0-4481-8A59-50CA31C16749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D844FA1A-8226-4ADB-B4B0-53207F8AA525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D844FA1A-8226-4ADB-B4B0-53207F8AA525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC315BC8-7FA4-4CA8-85AA-1FE088472C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FCAE42-1DD8-408B-94EF-7F4036C85BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82717ADA-6E80-4481-A09A-969D59DFB17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CF231-3F67-4E40-9466-B0B56F42BD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CF231-3F67-4E40-9466-B0B56F42BD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37240257-D80C-47C0-803D-B5B0544D1F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55652975-96C7-4C1F-9056-F5D77782A957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDE1996-B970-4452-BE44-BF0019775A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF0CE75-9D3E-4211-AD43-989DEE713985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DA7694-0DAC-47D7-B3CC-1BB01FFBCF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6999F051-560D-43ED-88AA-BFC51EB25CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6999F051-560D-43ED-88AA-BFC51EB25CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634AA57A-3E67-4712-A9F1-4ED4571CCF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E21E99-80D7-4B73-A1FE-92EA3A824FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E21E99-80D7-4B73-A1FE-92EA3A824FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B7D5E7-4BDE-4E4B-8C25-F8068001AAFC
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557899-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BK 2019.xlsx
B&K Vendim Ortaku 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres BK 2019.xlsx
B & K Shenime Shpjeguese 2019.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722113-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise B K Legal shpk 2020.pdf
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres BK LEGAL 
2020.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  BK LEGAL 2020.xlsx
Shenime B K Legal shpk 2020.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849986-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.01.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ligjore personave fizike dhe juridike, shqiptare 
apo te huaj, Dhenia e keshillave dhe e shpjegimeve te ceshtjeve juridike, intervistave te 
drejtperdrejta apo komunikimit ne distance; Sherbimet ligjore mbrojtese; Pergatitja e 
dokumentave ligjore;Sherbimi i avokatise dhe perfaqesimi ne gjykate dhe perpara 
organeve te tjere shteterore e instituticioneve te tjera;Sigurim i informacionit juridik; 
Plotesimi i akteve te ndryshme juridike;Dhenia e keshillave juridike per personat qe e 
kryejne vete perfaqesimin ne gjykate; Keshillimi financiar dhe auditimi; Mbledhja e 
borxhit;Sherbimi i rekrutimit per te gjitha fushat e aktiviteteve profesionale qe ushtrohen 
ne Republiken e Shqiperise;Trajnimi i stafeve te shoqerive tregtare; Ndermjetesimi; 
Keshillimi per zhvillimin bujqesor dhe Keshillimi ne fusha te ndryshme inxhinierike ")          
u be            ("Ofrimi i sherbimeve  ligjore personave fizike  dhe juridike, shqiptare  
apo te huaj, dhenia e keshillave  dhe  e  shpjeqimeve  te  çeshtjeve  juridike, 
intervistave te drejtperdrejta apo komunikimit ne distance. Sherbimet ligjore 
mbrojtese. Perqatitja e dokumentave  ligjore. Sherbimi i avokatise dhe perfaqesimi  
ne gjykate  dhe perpara  organeve te tjera, shteterore  e instituticioneve  te tjera. 
Sigurim  i informacionit  juridik. Plotesimi  i akteve  te ndryshme juridike. Dhenia e 
keshillave juridike per personat qe e kryejne vete perfaqesimin ne gjykate. Trajnimi 
ligjor i stafeve te shoqerive tregtare. Ndermjetesimi. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B80B83-3158-4792-95D8-B7F369FA10BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09140B1D-6E70-4095-B229-008FA8DABDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C5E5C-2739-4676-86AA-EE4FB1E66757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C5E5C-2739-4676-86AA-EE4FB1E66757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE7D7FC-A0C2-4652-84DC-E4379F3BC4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E67DB3C-14B7-4058-9E80-FB5162EB6A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53460C7B-9872-4B3B-A47D-4C314C875BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53460C7B-9872-4B3B-A47D-4C314C875BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A066CAF8-6399-4A22-861D-FB629035F071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075A9D89-5A64-4E95-AD10-42CDFA785E76
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966618-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres BK LEGAL 
2021.xlsx
Vendim Ortaku BK Legal shpk 2021.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  BK LEGAL 2021.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159910-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARBKLEGAL.xlsx
PasqyraePerformancspasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresBKLEGAL.xlsx
VendimOrtakupermiratimtePasqyraveFinanciareBK.pdf
ShenimeSpjegueseBK.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328697-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARBKLEGAL.xlsx
ShenimeshpjegueseBK.pdf
PasqyraePerformancspasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresBKLEGAL.xlsx
VendimOrtakupermiratimtePasqyraveFinanciareBK.pdf

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-354081-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 29.08.2024 për 
ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA431468-EAB7-42B5-9F12-6650DA1D60A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45216908-3C24-480A-8DC2-9EB7F9261686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8C5815-C032-438D-A3D1-CE0D80F2A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8C5815-C032-438D-A3D1-CE0D80F2A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFB92C-AFA6-4F78-B620-A101EEB4595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFB92C-AFA6-4F78-B620-A101EEB4595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBBFC5F-32A9-4697-8E00-06D46530C9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B767F760-6BAC-4A6F-8876-83C29BC2E273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48995A-51A4-4A0E-B72D-21EDD4CF9AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F1A41D-38C7-4AA1-AC90-1A1AD956CF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7AE775-E57D-41DF-B34A-50C87349C85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B692BA-CC77-4BB2-A240-088228467D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B554FCD-AC86-495A-A157-713A53266EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C85C53-4AB9-44C9-9804-16D815369FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F7AFA-783D-43CA-94C4-053E92F2ED82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E7A89-1CCF-40FF-8B6F-3583B74DEA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2933A0EA-6B1F-4686-9949-570F9A842E2B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. "Sami 
Frashëri", Pallati Nr.16 (kryqëzimi me Blvd. "Gjergj Fishta"), Kati 9, Nr. 30, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Kulla Nr.3, Shkalla 3, Zyra Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40AD98-B93F-4F53-B8F8-CE5C6101902A

